
SÁBADO E DOMINGO, 27 E 28 DE JULHO DE 2024    editores@diarinho.com.br PUBLICAÇÕES LEGAIS E1DIARINHO
  www.diarinho.net

          PÁGINA CERTIFICADA
O jornal DIARINHO confirma a autenticidade 
deste documento quando visualizado no portal:  
https://diarinho.net/publegais

    ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO 040/2024 - FMS

O Município de Camboriú, através da Secretaria da Administração torna público que 
o resultado da licitação foi:

“ FRACASSADA”
Camboriú SC, 25 de julho de 2024. 

ELCIO ROGÉRIO KUHNEN - PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA DE NAVEGANTES –  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024 FMS

Comunicamos na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, que se encontra aberto 
o processo licitatório do objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE “A” A “Z” CONSTANTES NA 

TABELA CMED/ANVISA (AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA) E DE 
INSUMOS FARMACÊUTICOS  ATRAVÉS DA APLICAÇÃO DE ÍNDICE PERCENTUAL DE 

DESCONTOS, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NAVEGANTES/SC. 
Interessados deverão cadastrar-se no site http://bnc.org.br/cadastro/. Entrega das pro-
postas a partir do dia 30/07/2024 até às 13h30 do dia 09/08/2024. Início da sessão 
em meio eletrônico às 14h00 do dia 09/08/2024. O edital se encontra à disposição 
na Rua João Emílio nº 100, Navegantes/SC e no site: www.navegantes.sc.gov.br link 

fornecedor. Libardoni Fronza – Prefeito.


